
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel.  +48 58 347 12 15 
fax: +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 Kanclerz 

Gdańsk, 27.09.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/165/055/U/21 
prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp – bez negocjacji 
na usługę wykonania badania sprawozdania finansowego Politechniki Gdańskiej  
za 2021 rok, 2022 rok, 2023 rok 

 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                                 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informację z otwarcia ofert. 
 
 
KPW AUDYTOR Sp. z o.o., ul. Tymienieckiego  25C/410, 90-350 Łódź  

 
za rok obrotowy od 01.01.2021 do 31.12.2021 r.   cena: 16 974,00 zł 
za rok obrotowy od 01.01.2022 do 31.12.2022 r.   cena: 16 728,00 zł 

za rok obrotowy od 01.01.2023 do 31.12.2023 r.   cena: 16 482,00 zł 

 
 
„POL-TAX” Sp. z o.o., ul. Bora Komorowskiego 56C lok. 91, 03-982 Warszawa 

za rok obrotowy od 01.01.2021 do 31.12.2021 r.   cena: 19 095,75 zł 
za rok obrotowy od 01.01.2022 do 31.12.2022 r.   cena: 19 095,75 zł 

za rok obrotowy od 01.01.2023 do 31.12.2023 r.   cena: 19 095,75 zł 

 
 
 
 

Kanclerz Politechniki Gdańskiej 

mgr inż. Mariusz Miler 

 
 

……………………………….           
(podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej)  


